В.С: Мухаметшин

Акционерное  Общество
«САМАРСКАЯ  СЕТЕВАЯ  КОМПАНИЯ»

ПРИКАЗ
22.07.2024

№  209

г.о. Самара

Об  утверждении  проектно-сметной  документации

В  соответствии  с  утвержденной  инвестиционной  программой  на  2024 год  по
АО  «ССК» Министерством  энергетики  и  ЖКХ  Самарской  области  и  в• соответствии  с
Постановлением  Правительства  РФ  от  01.12.2009г. №  977 «Об  инвестиционны { программах
субъектов  электроэнергетики »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  проектно-сметную  документацию  по  объекту:

- «Техперевооружение  каналов  связи  для  обмена  технологической  информации  между  ИДС  АО
«ССК» и  Филиалом  АО  «СО  ЕЭС» Самарское  РДУ»;
- «Реконструкция  ПС  110 кВ  АВИС  по  созданию  ССПИ  и  организацию  каналов  связи  ПС  110 кВ
АВИС»

Техническому  директору  Мишину  В.В. после  проведения  реконструкции  проектно-сметную
документацию  принять  на  ответственное  хранение.

Генеральный  директор

Р.М. Чернила  63-40

Рассылка: Салей  Д. А.; Мишин  В. В.; 3олотарева  Т. А.
Дело:
Служба: ОПТПиР

Имя: 	Об  утверждении  ПСД

Вид: 	Согласование  проекта  приказа

Дата
создания:

08:53:06 24.07.2024

Кем  создано: 	 Отдел
Инженер  1 	 планирования

Чернина  Руфия  Мансуровна  Должность: 	 Подразделение :
категории 	 ТПиР  и

отчетности

Дата  начала: 08:53:06.24.07.2024 	Продолжительность :

Ожидаемая
дата
завершения :

15:00:06 26.07.2024
Действительная  дата
завершения :

Согласуемые
Приказ  №  209 от  22.07.2024 на  утв. ПСД  ПИР.досх;

документы:

Согласующие  лица

№  ФИО  Должность  Подразделение  Дата  Статус  Замечания

Отдел
Золотарева  Начальник  планирования  09:24:03

1 Согласован
Т. Л. отдела  • ТПиР  и

отчетности
24.07.2024

Заместитель
директора  по

14:42:15
2 Сanей  Д. А. развитию  во

вопросам  кап.
строительства

Руководство
24.07.2024

Согласован

3 Мишин  В. В.
Технический

Руководство
12;01:58

Согласован
директор  24.07.2024

	00000001
	00000002